

2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Bygnaf 15
6100Haderslev

CVR-nr. 39701863



Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2025

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863
Stiftelsesdato	01-07-2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Per Kristensen
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Torvet 11 6630Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed, herunder salg af ydelser indenfor revision/erklæringer, regnskabsudarbejdelse, skatte- og momsassistance, bogføring og lønydelser samt rådgivning indenfor iværksætter/virksomhedsetablering, køb/salg af virksomheder, omstrukturering og fundraising.

Selskabet er et uafhængigt revisionsfirma, men samarbejder med en lang række kompetente partnere indenfor forskellige fagområder. Internationalt indgår virksomheden i det globale revisions- og rådgivningsnetværk Santa Fee Associates International (SFAI) med kontorer i mere end 110 lande.

Selskabets grønlandske aktiviteter udøves igennem søstervirksomheden 2+ Revision Grønland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 1.013.003, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 4.863.507, og en egenkapital på kr. 2.995.001.

Samlet vurderes resultatet som tilfredsstillende i et marked der i nogen grad fortsat er præget priskonkurrence kombineret med begrænset medarbejderkapacitet, særligt for mindre- og mellemstore revisionsvirksomheder placeret udenfor de større danske byer samt hovedstaden.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		5.231.857	4.814.998
Personaleomkostninger	1	-3.779.293	-3.234.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.546	-156.645
Driftsresultat		1.305.018	1.423.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.454	14.555
Finansielle indtægter		4.300	3.048
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.832	-4.038
Andre finansielle omkostninger		-13.796	-36.087
Resultat før skat		1.307.144	1.400.988
Skat af årets resultat		-294.141	-313.211
Årets resultat		1.013.003	1.087.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		413.003	487.777
		1.013.003	1.087.777

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill		646.135	695.838
Immaterielle anlægsaktiver		646.135	695.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.248	167.927
Materielle anlægsaktiver		172.248	167.927
Anlægsaktiver		818.383	863.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.377	465.641
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.126.000	1.474.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.452	436.429
Andre tilgodehavender		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter		302.292	306.645
Tilgodehavender		3.087.121	2.687.715
Likvide beholdninger		958.003	730.875
Omsætningsaktiver		4.045.124	3.418.590
Aktiver		4.863.507	4.282.355

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.345.001	1.931.997
Udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		2.995.001	2.581.997
Hensættelser til udskudt skat		216.139	191.278
Hensatte forpligtelser		216.139	191.278
Selskabsskat		269.280	277.134
Langfristede gældsforpligtelser	2	269.280	277.134
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	19.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.202	137.562
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.931	5.692
Selskabsskat		277.134	320.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		768.364	726.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.456	21.964
Kortfristede gældsforpligtelser		1.383.087	1.231.946
Gældsforpligtelser		1.652.367	1.509.080
Passiver		4.863.507	4.282.355
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-07-2024	50.000	1.931.998	600.000	2.581.998
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	413.003	600.000	1.013.003
Egenkapital 30-06-2025	50.000	2.345.001	600.000	2.995.001

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.978.420	2.667.718
Pensioner	466.597	414.036
Andre omkostninger til social sikring	334.276	153.089
	3.779.293	3.234.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	269.280	277.134	0
	269.280	277.134	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioderne udgør ialt 92 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mistraco - Statsaut. Revisionsholdinganpartsselskab, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er givet pant i goodwill, driftsmidler og simple fordringer (virksomhedspant) stort 750 tkr. Bogført værdi af de omfattede aktiver udgør 1.809 tkr.

Der er via pengeinstitut stillet garanti for huslejeoplygninger med ialt 73 tkr.